特定非営利活動法人AIMS
設立記念パーティのご案内

この4月にAIMSは東京都より特定非営利活動法人としての認可をいただき、法人として
の登記を完了しました。

つきましては、AIMSの活動にご支援・ご賛同してくださる皆様にお集まりいただき、
改めてAIMSの活動方針や今後のスケジュールなどにつきご説明させていただくとともに、
皆様との懇親を深めさせていただき今後の活動の礎にさせていただきたく、ささやかでは
ございますが、設立記念パーティーを下記のとおり開催いたします。

■日時
平成24年7月17日（火）
受付 18：00～
開宴 18：30～

■場所
綱町三井倶楽部 住所 港区三田2-3-7 TEL 03-3453-3011
最寄り駅 東京メトロ南北線・大江戸線「麻布十番」駅 徒歩約8分

※詳細は、別添交通アクセス案内をご参照ください。
http://www.tsunamachimitsuiclub.co.jp/access/index.html

■会費
お一人様 金 5,000円
当日、受付にてお支払いお願いします。

■参加受付
ご参加いただける方はAIMSホームページ上のお申込画面からご登録いただくか、
事務局メールアドレスまでメールをお送りください。メールは、題名を「AIMS設
立記念パーティ参加」とし、本文にお名前・ご連絡先電話番号をお書きいただく
ようお願いいたします。

参加お申込画面はこちら
http://www.aims-japan.org/?page_id=438

特定非営利活動法人AIMS事務局
info@aims-japan.org